PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.09.2012  № 1715-адм
Об  отмене постановления Адми-

нистрации города Смоленска

от 31.07.2012 № 1361-адм

В соответствии с заявлением индивидуального предпринимателя Кондратовой Галины Анатольевны от 05.09.2012, пунктами 6, 10 статьи 4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности     субъектов   Российской   Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, Положением о порядке и условиях приватизации объектов муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 73-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 30.06.2009 № 1188,  руководствуясь Уставом города Смоленска,

          Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации города Смоленска от 31.07.2012 № 1361-адм  «Об  условиях приватизации арендуемого  нежилого помещения в доме № 109г по улице Соболева в городе Смоленске».

2. Информационному отделу Администрации города Смоленска               (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное  постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев